






N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015004 - Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2310015050 ADINDA INAROTUN NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2310015051 ALFATIH RIFQI MARCELIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2310015052 GHAZI AL GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2310015053 YARA SEPTIANA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2310015054 KHAIRUNISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2310015055 AURA LAQUISHA PUTRI FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2310015056 RR. KARISSA ALMIRA MAHESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2310015057 SALSABILLA IRDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2310015058 THOMAS HARDI WINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2310015059 FANEIZHA GHAISANI AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2310015060 SALSABILA CENDRAYU ONIDIA ISHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2310015061 AULYA CHINTA SABRINA ANAKKU HARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2310015062 GILANG ADILA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2310015063 MUHAMMAD IQBAL HAFEEZA GYMNASTIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2310015064 ALFIORENO SUGIH FIRDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2310015065 AISHA DWI MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2310015066 REVA BERLIAN RAFIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2310015067 M. BINTANG EFRINURJAL PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2310015068 LYDIA MIMIH UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2310015069 NABIILAH ALMAS SHADRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2310015070 NABILA FARASYAINA SANDHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015004 - Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2310015071 NOVRINA DYAH FATIMAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2310015072 KAYLA BERLIANA CESARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2310015073 BUNGA RINJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2310015074 NOVITA LAILY FUTRI ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2310015076 HENNDIA ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2310015077 NAZWA NUROHMANI YASIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2310015078 MARSHANDA SABRINA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2310015079 TIARA KAMALIA BUDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2310015080 ANDI MUTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2310015081 DEVINA ANASTASYA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2310015082 FARAH ATHIYYA IHSANAT MUSTOPO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2310015083 AMIRA NABILA SHOLIHATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2310015084 NABIL AYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2310015085 ABDUL MAJID ALIFUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2310015086 FARRAS TSANY BUDHIHARTATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2310015087 RAIHANAH ADAWIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2310015088 HILYA NAAJIAH NAAFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2310015089 FERDY FATWA ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2310015090 LARAS PUSPA DWI PUTRI KELILAUW 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2310015091 INTAN SRISANINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2310015092 MUTHIA DINI ATIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015004 - Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2310015093 ABIMANYU ARTHUR RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2310015094 VIOLEN ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1B

Kedokteran

Kedokteran

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2310015050 ADINDA INAROTUN NAJWA  76 B 76.00

 2 2310015051 ALFATIH RIFQI MARCELIANTO  70 B 70.00

 3 2310015052 GHAZI AL GHIFARI  75 B 75.00

 4 2310015053 YARA SEPTIANA NABILA  73 B 73.00

 5 2310015054 KHAIRUNISA PUTRI  0 E 0.00

 6 2310015055 AURA LAQUISHA PUTRI FADILLAH  84 A 84.00

 7 2310015056 RR. KARISSA ALMIRA MAHESWARI  77 B 77.00

 8 2310015057 SALSABILLA IRDO  79 B 79.00

 9 2310015058 THOMAS HARDI WINANDA  74 B 74.00

 10 2310015059 FANEIZHA GHAISANI AULIA RAHMA  67 C 67.00

 11 2310015060 SALSABILA CENDRAYU ONIDIA ISHMAH  73 B 73.00

 12 2310015061 AULYA CHINTA SABRINA ANAKKU HARIYANTO  78 B 78.00

 13 2310015062 GILANG ADILA PUTRA  65 C 65.00

 14 2310015063 MUHAMMAD IQBAL HAFEEZA GYMNASTIAR  71 B 71.00

 15 2310015064 ALFIORENO SUGIH FIRDIANSYAH  76 B 76.00

 16 2310015065 AISHA DWI MONICA  67 C 67.00

 17 2310015066 REVA BERLIAN RAFIZAL  72 B 72.00

 18 2310015067 M. BINTANG EFRINURJAL PRATAMA  0 E 0.00

 19 2310015068 LYDIA MIMIH UTAMI  73 B 73.00

 20 2310015069 NABIILAH ALMAS SHADRINA  71 B 71.00

 21 2310015070 NABILA FARASYAINA SANDHA  0 E 0.00

 22 2310015071 NOVRINA DYAH FATIMAH PUTRI  65 C 65.00

 23 2310015072 KAYLA BERLIANA CESARINI  63 C 63.00

 24 2310015073 BUNGA RINJANI  67 C 67.00

 25 2310015074 NOVITA LAILY FUTRI ARIFIN  61 C 61.00

 26 2310015076 HENNDIA ADELIA PUTRI  63 C 63.00

 27 2310015077 NAZWA NUROHMANI YASIN  59 C 59.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1B

Kedokteran

Kedokteran

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2310015078 MARSHANDA SABRINA AZZAHRA  67 C 67.00

 29 2310015079 TIARA KAMALIA BUDIMAN  64 C 64.00

 30 2310015080 ANDI MUTIA  60 C 60.00

 31 2310015081 DEVINA ANASTASYA UTAMI  66 C 66.00

 32 2310015082 FARAH ATHIYYA IHSANAT MUSTOPO  70 B 70.00

 33 2310015083 AMIRA NABILA SHOLIHATI  70 B 70.00

 34 2310015084 NABIL AYATILLAH  73 B 73.00

 35 2310015085 ABDUL MAJID ALIFUDDIN  76 B 76.00

 36 2310015086 FARRAS TSANY BUDHIHARTATI  77 B 77.00

 37 2310015087 RAIHANAH ADAWIYYAH  62 C 62.00

 38 2310015088 HILYA NAAJIAH NAAFI'AH  67 C 67.00

 39 2310015089 FERDY FATWA ARIFIN  76 B 76.00

 40 2310015090 LARAS PUSPA DWI PUTRI KELILAUW  69 B 69.00

 41 2310015091 INTAN SRISANINAH  62 C 62.00

 42 2310015092 MUTHIA DINI ATIKAH  75 B 75.00

 43 2310015093 ABIMANYU ARTHUR RIZKY  75 B 75.00

 44 2310015094 VIOLEN ANGGRAENI  56 C 56.00

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015004 - Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

: 1B

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015004 - Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

: 1B

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1A

Kedokteran

Kedokteran

RIZKA  ARIES PUTRANTI, dr., MMedEd

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2210015048 JODANG BAWONO  68 B 68.00

 2 2310015001 KALYA LENA  80 A 80.00

 3 2310015002 SYAFIRA KANZA AZZAHRA RALLIA  78 B 78.00

 4 2310015004 ARSHELLA RONA ANJANI  88 A 88.00

 5 2310015005 MOH. SYAHBIAN MAULANA  77 B 77.00

 6 2310015006 QOTHRUNNADA SALSABILA  87 A 87.00

 7 2310015009 MUHAMMAD ABHISTA WIROWAS  73 B 73.00

 8 2310015010 MAYLIN DEVINA ROOROH  79 B 79.00

 9 2310015011 MUH. DZAKY RAMADHANA DASRU  74 B 74.00

 10 2310015012 MUHAMMAD DZAKWAN JAUZA  71 B 71.00

 11 2310015013 MUHAMAD FIKHAR RAJA PASHA A  68 B 68.00

 12 2310015014 JOELIVIA PRIMARY ANDINA  72 B 72.00

 13 2310015015 ALLISSA SYASA SUPARI  75 B 75.00

 14 2310015016 KIFLAN ARKANANTA  77 B 77.00

 15 2310015017 FATHIMAH AZZAHRA  81 A 81.00

 16 2310015018 FAUZAN NAUFAL  76 B 76.00

 17 2310015019 AZRA NUR AZIZAH  79 B 79.00

 18 2310015020 VIOGY RAMADHAN LAKSANA  70 B 70.00

 19 2310015022 DANANG PRIAMBODO HENDRAWA  67 C 67.00

 20 2310015023 ZIVEN MOHAMMAD ACHILLES  75 B 75.00

 21 2310015024 ALIF SYAUGI  70 B 70.00

 22 2310015025 MUHAMMAD GHIFARY RIZQIA  66 C 66.00

 23 2310015026 ZHAFARINA AWANIS HAYBATI SUL  79 B 79.00

 24 2310015027 AJI HARIMURTI  77 B 77.00

 25 2310015028 MUHAMMAD FADLI FIKRI  76 B 76.00

 26 2310015029 DARMA  74 B 74.00

 27 2310015030 MUHAMMAD DAFA YUNADI  74 B 74.00

 28 2310015031 NAZIBA AULIA SHAFIRA  75 B 75.00

 29 2310015032 AHMAD IHSAN HANIF  77 B 77.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1A

Kedokteran

Kedokteran

RIZKA  ARIES PUTRANTI, dr., MMedEd

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2310015033 QALBI FIDIENA AKBAR NURUL ' IE  79 B 79.00

 31 2310015034 FATHIMA AZZAHRA BUDIANA  76 B 76.00

 32 2310015035 NAJMANDA HAURI ANJABI  76 B 76.00

 33 2310015036 ALFA SALAM LINURIL KAUNI  78 B 78.00

 34 2310015037 FATIMAH AZZAHRA  75 B 75.00

 35 2310015038 NAJLA MAHDIA  74 B 74.00

 36 2310015039 AISYAH ZAHRA  80 A 80.00

 37 2310015040 SITI RODIATUL NGAENI  56 C 56.00

 38 2310015041 SONIA TAMARA DEWI  80 A 80.00

 39 2310015042 SALSABILA  78 B 78.00

 40 2310015043 FAIZ SAKTI QUDRATULLAH  75 B 75.00

 41 2310015044 CINDY CAHYANING PUTRI  74 B 74.00

 42 2310015045 KHANZA AULIA AZZAHRA  83 A 83.00

 43 2310015046 ANDIKA GHIFFARI  75 B 75.00

 44 2310015047 WINATA WIRA AFRIAN  69 B 69.00

 45 2310015048 NURMALA DYFA  77 B 77.00

 46 2310015049 KHAIRA LAIQA DAHANA  71 B 71.00

RIZKA  ARIES PUTRANTI, dr., MMedEd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1B

Kedokteran

Kedokteran

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2310015050 ADINDA INAROTUN NAJWA  76 B 76.00

 2 2310015051 ALFATIH RIFQI MARCELIANTO  70 B 70.00

 3 2310015052 GHAZI AL GHIFARI  75 B 75.00

 4 2310015053 YARA SEPTIANA NABILA  73 B 73.00

 5 2310015054 KHAIRUNISA PUTRI  0 E 0.00

 6 2310015055 AURA LAQUISHA PUTRI FADILLAH  84 A 84.00

 7 2310015056 RR. KARISSA ALMIRA MAHESWAR  77 B 77.00

 8 2310015057 SALSABILLA IRDO  79 B 79.00

 9 2310015058 THOMAS HARDI WINANDA  74 B 74.00

 10 2310015059 FANEIZHA GHAISANI AULIA RAHM  67 C 67.00

 11 2310015060 SALSABILA CENDRAYU ONIDIA IS  73 B 73.00

 12 2310015061 AULYA CHINTA SABRINA ANAKKU H  78 B 78.00

 13 2310015062 GILANG ADILA PUTRA  65 C 65.00

 14 2310015063 MUHAMMAD IQBAL HAFEEZA GYM  71 B 71.00

 15 2310015064 ALFIORENO SUGIH FIRDIANSYAH  76 B 76.00

 16 2310015065 AISHA DWI MONICA  67 C 67.00

 17 2310015066 REVA BERLIAN RAFIZAL  72 B 72.00

 18 2310015067 M. BINTANG EFRINURJAL PRATAM  0 E 0.00

 19 2310015068 LYDIA MIMIH UTAMI  73 B 73.00

 20 2310015069 NABIILAH ALMAS SHADRINA  71 B 71.00

 21 2310015070 NABILA FARASYAINA SANDHA  0 E 0.00

 22 2310015071 NOVRINA DYAH FATIMAH PUTRI  65 C 65.00

 23 2310015072 KAYLA BERLIANA CESARINI  63 C 63.00

 24 2310015073 BUNGA RINJANI  67 C 67.00

 25 2310015074 NOVITA LAILY FUTRI ARIFIN  61 C 61.00

 26 2310015076 HENNDIA ADELIA PUTRI  63 C 63.00

 27 2310015077 NAZWA NUROHMANI YASIN  59 C 59.00

 28 2310015078 MARSHANDA SABRINA AZZAHRA  67 C 67.00

 29 2310015079 TIARA KAMALIA BUDIMAN  64 C 64.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketrampilan Bel.Berfikir Kriti

1B

Kedokteran

Kedokteran

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2310015080 ANDI MUTIA  60 C 60.00

 31 2310015081 DEVINA ANASTASYA UTAMI  66 C 66.00

 32 2310015082 FARAH ATHIYYA IHSANAT MUSTOP  70 B 70.00

 33 2310015083 AMIRA NABILA SHOLIHATI  70 B 70.00

 34 2310015084 NABIL AYATILLAH  73 B 73.00

 35 2310015085 ABDUL MAJID ALIFUDDIN  76 B 76.00

 36 2310015086 FARRAS TSANY BUDHIHARTATI  77 B 77.00

 37 2310015087 RAIHANAH ADAWIYYAH  62 C 62.00

 38 2310015088 HILYA NAAJIAH NAAFI'AH  67 C 67.00

 39 2310015089 FERDY FATWA ARIFIN  76 B 76.00

 40 2310015090 LARAS PUSPA DWI PUTRI KELILA  69 B 69.00

 41 2310015091 INTAN SRISANINAH  62 C 62.00

 42 2310015092 MUTHIA DINI ATIKAH  75 B 75.00

 43 2310015093 ABIMANYU ARTHUR RIZKY  75 B 75.00

 44 2310015094 VIOLEN ANGGRAENI  56 C 56.00

ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS

Ttd
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 1 

1A

Kedokteran

Kedokteran

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2310015001 KALYA LENA  85 A 85.00

 2 2310015002 SYAFIRA KANZA AZZAHRA RALLIA  85 A 85.00

 3 2310015004 ARSHELLA RONA ANJANI  94 A 94.00

 4 2310015005 MOH. SYAHBIAN MAULANA  83 A 83.00

 5 2310015006 QOTHRUNNADA SALSABILA  88 A 88.00

 6 2310015009 MUHAMMAD ABHISTA WIROWAS  73 B 73.00

 7 2310015010 MAYLIN DEVINA ROOROH  87 A 87.00

 8 2310015011 MUH. DZAKY RAMADHANA DASRU  84 A 84.00

 9 2310015012 MUHAMMAD DZAKWAN JAUZA  79 B 79.00

 10 2310015013 MUHAMAD FIKHAR RAJA PASHA A  81 A 81.00

 11 2310015014 JOELIVIA PRIMARY ANDINA  82 A 82.00

 12 2310015015 ALLISSA SYASA SUPARI  82 A 82.00

 13 2310015016 KIFLAN ARKANANTA  89 A 89.00

 14 2310015017 FATHIMAH AZZAHRA  86 A 86.00

 15 2310015018 FAUZAN NAUFAL  88 A 88.00

 16 2310015019 AZRA NUR AZIZAH  82 A 82.00

 17 2310015020 VIOGY RAMADHAN LAKSANA  82 A 82.00

 18 2310015022 DANANG PRIAMBODO HENDRAWA  78 B 78.00

 19 2310015023 ZIVEN MOHAMMAD ACHILLES  85 A 85.00

 20 2310015024 ALIF SYAUGI  81 A 81.00

 21 2310015025 MUHAMMAD GHIFARY RIZQIA  78 B 78.00

 22 2310015026 ZHAFARINA AWANIS HAYBATI SUL  87 A 87.00

 23 2310015027 AJI HARIMURTI  85 A 85.00

 24 2310015028 MUHAMMAD FADLI FIKRI  90 A 90.00

 25 2310015029 DARMA  85 A 85.00

 26 2310015030 MUHAMMAD DAFA YUNADI  81 A 81.00

 27 2310015031 NAZIBA AULIA SHAFIRA  83 A 83.00

 28 2310015032 AHMAD IHSAN HANIF  85 A 85.00

 29 2310015033 QALBI FIDIENA AKBAR NURUL ' IE  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 1 

1A

Kedokteran

Kedokteran

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2310015034 FATHIMA AZZAHRA BUDIANA  85 A 85.00

 31 2310015035 NAJMANDA HAURI ANJABI  90 A 90.00

 32 2310015036 ALFA SALAM LINURIL KAUNI  84 A 84.00

 33 2310015037 FATIMAH AZZAHRA  93 A 93.00

 34 2310015038 NAJLA MAHDIA  85 A 85.00

 35 2310015039 AISYAH ZAHRA  90 A 90.00

 36 2310015040 SITI RODIATUL NGAENI  67 C 67.00

 37 2310015041 SONIA TAMARA DEWI  79 B 79.00

 38 2310015042 SALSABILA  91 A 91.00

 39 2310015043 FAIZ SAKTI QUDRATULLAH  88 A 88.00

 40 2310015044 CINDY CAHYANING PUTRI  87 A 87.00

 41 2310015045 KHANZA AULIA AZZAHRA  80 A 80.00

 42 2310015046 ANDIKA GHIFFARI  81 A 81.00

 43 2310015047 WINATA WIRA AFRIAN  79 B 79.00

 44 2310015048 NURMALA DYFA  87 A 87.00

 45 2310015049 KHAIRA LAIQA DAHANA  91 A 91.00

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 1 

1B

Kedokteran

Kedokteran

NURAINI, dr., Sp.M.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2310015050 ADINDA INAROTUN NAJWA  77 B 77.00

 2 2310015051 ALFATIH RIFQI MARCELIANTO  82 A 82.00

 3 2310015052 GHAZI AL GHIFARI  90 A 90.00

 4 2310015053 YARA SEPTIANA NABILA  86 A 86.00

 5 2310015054 KHAIRUNISA PUTRI  0 E 0.00

 6 2310015055 AURA LAQUISHA PUTRI FADILLAH  92 A 92.00

 7 2310015056 RR. KARISSA ALMIRA MAHESWAR  81 A 81.00

 8 2310015057 SALSABILLA IRDO  83 A 83.00

 9 2310015058 THOMAS HARDI WINANDA  81 A 81.00

 10 2310015059 FANEIZHA GHAISANI AULIA RAHM  82 A 82.00

 11 2310015060 SALSABILA CENDRAYU ONIDIA IS  86 A 86.00

 12 2310015061 AULYA CHINTA SABRINA ANAKKU H  91 A 91.00

 13 2310015062 GILANG ADILA PUTRA  80 A 80.00

 14 2310015063 MUHAMMAD IQBAL HAFEEZA GYM  82 A 82.00

 15 2310015064 ALFIORENO SUGIH FIRDIANSYAH  92 A 92.00

 16 2310015065 AISHA DWI MONICA  81 A 81.00

 17 2310015066 REVA BERLIAN RAFIZAL  87 A 87.00

 18 2310015067 M. BINTANG EFRINURJAL PRATAM  0 E 0.00

 19 2310015068 LYDIA MIMIH UTAMI  84 A 84.00

 20 2310015069 NABIILAH ALMAS SHADRINA  89 A 89.00

 21 2310015070 NABILA FARASYAINA SANDHA  0 E 0.00

 22 2310015071 NOVRINA DYAH FATIMAH PUTRI  89 A 89.00

 23 2310015072 KAYLA BERLIANA CESARINI  79 B 79.00

 24 2310015073 BUNGA RINJANI  83 A 83.00

 25 2310015074 NOVITA LAILY FUTRI ARIFIN  78 B 78.00

 26 2310015076 HENNDIA ADELIA PUTRI  80 A 80.00

 27 2310015077 NAZWA NUROHMANI YASIN  79 B 79.00

 28 2310015078 MARSHANDA SABRINA AZZAHRA  80 A 80.00

 29 2310015079 TIARA KAMALIA BUDIMAN  84 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 1 

1B

Kedokteran

Kedokteran

NURAINI, dr., Sp.M.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2310015080 ANDI MUTIA  89 A 89.00

 31 2310015081 DEVINA ANASTASYA UTAMI  89 A 89.00

 32 2310015082 FARAH ATHIYYA IHSANAT MUSTOP  85 A 85.00

 33 2310015083 AMIRA NABILA SHOLIHATI  82 A 82.00

 34 2310015084 NABIL AYATILLAH  85 A 85.00

 35 2310015085 ABDUL MAJID ALIFUDDIN  84 A 84.00

 36 2310015086 FARRAS TSANY BUDHIHARTATI  78 B 78.00

 37 2310015087 RAIHANAH ADAWIYYAH  84 A 84.00

 38 2310015088 HILYA NAAJIAH NAAFI'AH  88 A 88.00

 39 2310015089 FERDY FATWA ARIFIN  85 A 85.00

 40 2310015090 LARAS PUSPA DWI PUTRI KELILA  91 A 91.00

 41 2310015091 INTAN SRISANINAH  88 A 88.00

 42 2310015092 MUTHIA DINI ATIKAH  83 A 83.00

 43 2310015093 ABIMANYU ARTHUR RIZKY  82 A 82.00

 44 2310015094 VIOLEN ANGGRAENI  81 A 81.00

NURAINI, dr., Sp.M.

Ttd





























































NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 5

5A

Kedokteran

Kedokteran

ZAHRA NURUSSHOFA, dr. Sp.P.A

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2010015009 ALIYAH RASYIDAH  83 A 83.00

 2 2110015001 DEVANA ALIFIA AFIFAH  82 A 82.00

 3 2110015002 FARHAN KURNIA PRATAMA  80 A 80.00

 4 2110015003 ZAHIRAH  90 A 90.00

 5 2110015004 ALISHA FARAH WARDHANI  86 A 86.00

 6 2110015005 AYU MUTIAH  82 A 82.00

 7 2110015006 BIMO JANNATA FAIZIN  94 A 94.00

 8 2110015007 ANGGRAENI SITI HAMIDAH  81 A 81.00

 9 2110015009 SASKIA DWI VATAGERY  89 A 89.00

 10 2110015010 YASMINE PUTRI SULISTIYA  88 A 88.00

 11 2110015011 MUHAMMAD FAHRI UMASANGADJI  90 A 90.00

 12 2110015012 NABILAH ZAHRA ISLAMIY  79 B 79.00

 13 2110015014 SULTHAN TSARYCETTA ANDAREG  83 A 83.00

 14 2110015015 RAFIQA HUSNA AMALIA  86 A 86.00

 15 2110015016 ZAHRA AULIA SETIANI  83 A 83.00

 16 2110015017 AKBAR RAFLY RIVALDO  95 A 95.00

 17 2110015018 RIFYAL ALFATH SHIDQY  83 A 83.00

 18 2110015019 SANIA TRI AMANDA  86 A 86.00

 19 2110015020 NUR ANNISA  81 A 81.00

 20 2110015021 ARVIANI MAADURRUNNAFIS  96 A 96.00

 21 2110015022 ANIK KHUMAIROH  91 A 91.00

 22 2110015023 GAFFAR ABDUL MALIK  75 B 75.00

 23 2110015024 HANI SAFITRI  88 A 88.00

 24 2110015025 MEISYA LOVENTINA SALSABILA  88 A 88.00

 25 2110015026 AQILAH MUTHIA KHANSA  91 A 91.00

 26 2110015027 AMELIA VEGA OCTAVIANI  90 A 90.00

 27 2110015028 AATHIFAH NUR FATHINAH NISA  93 A 93.00

 28 2110015029 SAIFUL KAMAL ROSYADI  84 A 84.00

 29 2110015030 DIMAS AGUS HIDAYATULLOH  81 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 5

5A

Kedokteran

Kedokteran

ZAHRA NURUSSHOFA, dr. Sp.P.A

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2110015031 DANISH NAYYARA WIJAYA  89 A 89.00

 31 2110015032 RAKA SURYANDIKA  86 A 86.00

 32 2110015033 AZIFAH SYIFA GIRSANG  87 A 87.00

 33 2110015034 ID'HAR SATRIYA PRABOWO  89 A 89.00

 34 2110015037 SYIFA AFNAN YUZALINA  82 A 82.00

 35 2110015038 KHUSNUL KHOTIMAH  85 A 85.00

 36 2110015039 FACHRI ACHMAD FAUZI  79 B 79.00

 37 2110015040 BAKHITAH NUJUD SANTOSO  86 A 86.00

 38 2110015041 ANGGRAENI WIJAYA KUSUMA  87 A 87.00

 39 2110015042 ANGGUN NUR RAMADHANI  85 A 85.00

 40 2110015044 ASSYU'ARA AL'ASYI  88 A 88.00

 41 2110015045 SARI PUSPITA DEWI  82 A 82.00

 42 2110015047 MUHAMMAD DZIKRA PADAFFA  74 B 74.00

 43 2110015048 PUTRI SALSABILA EDIATI  83 A 83.00

 44 2110015049 ILHAM AKBAR  78 B 78.00

ZAHRA NURUSSHOFA, dr. Sp.P.A

Ttd

























NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 7

7A

Kedokteran

Kedokteran

ARIEF INDRA SANJAYA, dr., Sp.PK.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 1910015013 DIVIKA FERENSI  77 B 77.00

 2 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAP  84 A 84.00

 3 1910015019 NAJMI MIRZAFANA ALKATIRI  82 A 82.00

 4 1910015020 DHONI VALENTINO PUTRA PERKAS  84 A 84.00

 5 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH  80 A 80.00

 6 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA  83 A 83.00

 7 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL  89 A 89.00

 8 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA  84 A 84.00

 9 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI  84 A 84.00

 10 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN  86 A 86.00

 11 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA  82 A 82.00

 12 2010015008 SARAH SITI MARYAM  82 A 82.00

 13 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI  83 A 83.00

 14 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH  91 A 91.00

 15 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR  85 A 85.00

 16 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI  92 A 92.00

 17 2010015015 QOYIMATUL ADILAH  85 A 85.00

 18 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTR  87 A 87.00

 19 2010015017 RANIA DHARMAWATI  85 A 85.00

 20 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH  86 A 86.00

 21 2010015019 RATNA SARI  85 A 85.00

 22 2010015020 TIARA SUBARASHI  76 B 76.00

 23 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARID  84 A 84.00

 24 2010015022 NABILLA EKA PUTRI  77 B 77.00

 25 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS  83 A 83.00

 26 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI  86 A 86.00

 27 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI  89 A 89.00

 28 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI  79 B 79.00

 29 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA  76 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Klinik 7

7A

Kedokteran

Kedokteran

ARIEF INDRA SANJAYA, dr., Sp.PK.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR  88 A 88.00

 31 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMA  84 A 84.00

 32 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI  82 A 82.00

 33 2010015031 RIDO DAWAMI  80 A 80.00

 34 2010015032 HAFIFAH WULANDARI  86 A 86.00

 35 2010015033 NADIRA YUSRINI  81 A 81.00

 36 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZAN  81 A 81.00

 37 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH  81 A 81.00

 38 2010015036 USWATUN HASANAH  82 A 82.00

 39 2010015038 VITA EMILYA  75 B 75.00

 40 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA  86 A 86.00

 41 2010015042 JIHAN RAIHANAH  81 A 81.00

 42 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI  75 B 75.00

ARIEF INDRA SANJAYA, dr., Sp.PK.

Ttd













NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kedokteran Keluarga

7A

Kedokteran

Kedokteran

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI  70 B 70.00

 2 1910015006 SITI LAWUNY HAYATI  69 B 69.00

 3 1910015013 DIVIKA FERENSI  72 B 72.00

 4 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAP  70 B 70.00

 5 1910015019 NAJMI MIRZAFANA ALKATIRI  69 B 69.00

 6 1910015020 DHONI VALENTINO PUTRA PERKAS  70 B 70.00

 7 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH  78 B 78.00

 8 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA  73 B 73.00

 9 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL  78 B 78.00

 10 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA  74 B 74.00

 11 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI  81 A 81.00

 12 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN  76 B 76.00

 13 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA  79 B 79.00

 14 2010015008 SARAH SITI MARYAM  76 B 76.00

 15 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI  78 B 78.00

 16 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH  85 A 85.00

 17 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR  78 B 78.00

 18 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI  75 B 75.00

 19 2010015015 QOYIMATUL ADILAH  79 B 79.00

 20 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTR  80 A 80.00

 21 2010015017 RANIA DHARMAWATI  81 A 81.00

 22 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH  75 B 75.00

 23 2010015019 RATNA SARI  78 B 78.00

 24 2010015020 TIARA SUBARASHI  71 B 71.00

 25 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARID  77 B 77.00

 26 2010015022 NABILLA EKA PUTRI  73 B 73.00

 27 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS  79 B 79.00

 28 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI  75 B 75.00

 29 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kedokteran Keluarga

7A

Kedokteran

Kedokteran

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI  74 B 74.00

 31 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA  79 B 79.00

 32 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR  80 A 80.00

 33 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMA  72 B 72.00

 34 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI  75 B 75.00

 35 2010015031 RIDO DAWAMI  78 B 78.00

 36 2010015032 HAFIFAH WULANDARI  77 B 77.00

 37 2010015033 NADIRA YUSRINI  77 B 77.00

 38 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZAN  77 B 77.00

 39 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH  76 B 76.00

 40 2010015036 USWATUN HASANAH  80 A 80.00

 41 2010015038 VITA EMILYA  73 B 73.00

 42 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA  81 A 81.00

 43 2010015042 JIHAN RAIHANAH  78 B 78.00

 44 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI  72 B 72.00

WENING TRI MAWANTI, dr., Sp.OK.

Ttd



 
SURAT KEPUTUSAN 

DIREKTUR PASCASARJANA 
UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA 

 
Nomor : 032/SK.Dir.PPs/UNR/XII/23 

Tentang 
 

Penugasan Pembimbing Residensi Bagi Dosen Program Studi Administrasi Rumah Sakit  
Program Magister Program Pascasarjana Universitas Respati Indonesia 

 
Direktur Pascasarjana 

 
Menimbang : 1. Bahwa dalam kaitan dengan proses administrasi kegiatan penyusunan 

residensi mahasiswa/i Program Pascasarjana Universitas Respati 
Indonesia perlu dilakukan penetapan pembimbing bagi mahasiswa/i 
yang tercantum dalam surat keputusan ini; 

2. Bahwa penugasan tersebut perlu ditetapkan melalui surat keputusan; 
3. Bahwa nama dosen yang tercantum dalam surat keputusan ini 

dipandang mampu sebagai pembimbing residensi. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No. 20 tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

3. Undang-Undang Republik Indonesia No. 57 Tahun 2021 tentang 

Standar Nasional Pendidikan 

4. Peraturan Pemerintah No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 

5. Surat Keputusan Ketua Yayasan No. 27.369/K-YAPANRES/XII/2020 

tentang Statuta Universitas Respati Indonesia Tahun 2020; 

6. Rencana Anggaran Kerja Tahun 2022/2023; 
 

MEMUTUSKAN 
 

Memperhatikan : Hasil Rapat Program Studi Administrasi Rumah Sakit Program Magister 
Program Pascasarjana tanggal 04 Desember 2023 tentang penentuan 
pembimbing residensi; 

Menetapkan :  
Pertama : Menugaskan kepada : 

Nama Dosen   : Terlampir 
     Sebagai dosen pembimbing residensi 
Program Studi   : Administrasi Rumah Sakit 
 

Kedua : Menunjuk dan mengangkat yang namanya tercantum dalam lampiran surat 
keputusan 

 
Demikian surat keputusan ini ditetapkan untuk dapat dilaksanakan dengan ketentuan apabila di kemudian 
hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.  

   
        Ditetapkan di   : Jakarta 
           Pada tanggal   : 06 Desember 2023 
       Direktur Pascasarjana, 
 
 
 
 
       Dr. Atik Kridawati, ST, M.Kes               

     
Tembusan Yth : 

1. Rektor (laporan) 
2. Wakil Rektor I & II 
3. KPS Administrasi Rumah Sakit 
4. Ka. Unit Layanan Administrasi Akademik 
5. Arsip 

    UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA (URINDO) 

 PROGRAM PASCASARJANA 
 
 

Jl. Bambu Apus I No. 3 Cipayung, Jakarta Timur (13890) Telp : 021 – 845 7627 (Hunting) Faks : 021 – 845 2049 

Website : www.urindo.ac.id 

 



Lampiran SK Nomor  : 032/SK.Dir.PPs/UNR/XII/23 
 
Tentang          : Penugasan Pembimbing Residensi Bagi Dosen Program Studi  

Administrasi Rumah Sakit Program Magister Program Pascasarjana 
Universitas Respati Indonesia 

 

No NPM Nama Mahasiswa Kelas Nama Rumah Sakit Dosen Pembimbing 

1 226080189 Fika Alifiana 36 E RS Medika Permata Hijau 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

2 226080198 
Fiqie Amaliah 

Jusman 
36 E RS Medika Permata Hijau 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

3 226080222 Rubiyanto Warja 36 E RS Medika Permata Hijau 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

4 226080122 
Stefanus Kukuh 

Halomoan 
36 E RS Medika Permata Hijau 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

5 226080078 Annisa Maharani 36 B 
RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

6 226080007 Christine Ekaningrum 36 B 
RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

7 226080099 Dian Andriani 36 B 
RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

8 226080003 Diana Fadhilah Sari 36 B 
RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

9 226080008 Faujia M Gorotomole 36 B 
RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

10 226080005 
Gabrielly Zwitveysie 

Allow 
36 B 

RSKB Columbia Asia 

Pulomas 

Dr. dr. Enrico Adhitya 

Rinaldi, MARS. MH. MM. 

CHRM. CPM (Asia) 

 
 
 
 
        Ditetapkan di   : Jakarta 
           Pada tanggal   : 6 Desember 2023 
                  Direktur Pascasarjana, 
 
 
   
 
       Dr. Atik Kridawati, ST, M.Kes  



 
SURAT KEPUTUSAN 

PROGRAM PASCASAJANA 
UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA 

 
Nomor : 026/SK.Dir.PPs/UNR/IX/23 

 
Tentang 

 
PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI RUMAH SAKIT PROGRAM MAGISTER 
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA  

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

DIREKTUR PASCASARJANA 
 
 
Menimbang : 1. bahwa dalam kaitan dengan proses administrasi kegiatan perkuliahan Program 

Pascasarjana perlu ditetapkan penugasan mengajar bagi para dosen pada semester 
yang sedang berjalan; 

2. bahwa penugasan tersebut perlu ditetapkan melalui surat keputusan; 
3. bahwa nama dosen yang tercantum dalam surat keputusan ini dipandang mampu 

bertanggung jawab atas mata kuliah yang diasuhnya; 
 
Mengingat :         1.   Undang-Undang Republik Indonesia No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan  
                                          Nasional; 

2.   Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan    
Tinggi; 

3.  Undang-Undang Republik Indonesia No. 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 
Pendidikan 

4.  Peraturan Pemerintah No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 

5.  Surat Keputusan Ketua Yayasan No. 27.369/K-YAPANRES/XII/2020 tentang 
Statuta Universitas Respati Indonesia Tahun 2020; 

6.  Rencana Anggaran Kerja Tahun 2022/2023; 
 
Memperhatikan  : Hasil rapat dosen Program Studi Administrasi Rumah Sakit Program Magister 

Program Pascasarjana pada tanggal 2 Oktober 2023. 
 

MEMUTUSKAN 
 
Menetapkan : 
Pertama  : Menunjuk dan menugaskan yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan 

  ini  sebagai Penugasan Mengajar Dosen Program Studi Administrasi Rumah Sakit 
  Program Magister Program Pascasarjana Universitas Respati Indonesia; 

Kedua : Memberikan kewenangan sepenuhnya kepada yang bersangkutan yang berkaitan 
dengan pelaksanaan belajar mengajar; 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan yang berkaitan dengan 
pelaksanaan belajar mengajar; 

Keempat : Surat keputusan ini berlaku selama satu semester terhitung sejak surat ini ditetapkan; 
Kelima : Bila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 

mestinya; 
 
 
      Ditetapkan di : Jakarta 
      Pada Tanggal : 16 September 2023 
      Direktur Pascasarjana, 
 
 
 
      Dr. Atik Kridawati, ST, M.Kes 
 
 
       
Tembusan Yth: 

1. Rektor (laporan) 
2. Wakil Rektor I & II 
3. KPS Administrasi Rumah Sakit Program Magister 
4. Ka. Unit Layanan Administrasi Akademik 
5. Dosen Yang Bersangkutan 
6. Arsip 

 
 

    UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA (URINDO) 

 PROGRAM PASCASARJANA 
 
 

Jl. Bambu Apus I No. 3 Cipayung, Jakarta Timur (13890) Telp : 021 – 845 7627 (Hunting) Faks : 021 – 845 2049 

Website : www.urindo.ac.id 

 



Lampiran :  Surat Keputusan Nomor : 026/SK.Dir.PPs/UNR/IX/23 
Tentang        :  PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL 
            PROGRAM STUDI ADMINISTRASI RUMAH SAKIT PROGRAM MAGISTER 
            PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS RESPATI INDONESIA  
            TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 
 
 

Kelas / SMT 
Kode Mata 

Kuliah 
Mata Kuliah Dosen SKS 

ANGKATAN XXXV S2082022L Tesis Tim Dosen 6 

ANGKATAN XXXVI-
A / III 

S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Dr. Aliefety Putu Garnida, 
Cht. SST. SKM. MH.Kes 

2 

  S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

  S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

2 

      Dr. Dra. Ani Nuraini, MM   

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 

      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 

      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM, 
CLC 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

ANGKATAN XXXVI-
B / III 

S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

2 

      Dr. Dra. Ani Nuraini, MM   

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 

      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 



      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM, 
CLC 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

  S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Dr. Aliefety Putu Garnida, 
Cht. SST. SKM. MH.Kes 

2 

  S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

ANGKATAN XXXVI-
C / III 

S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Dr. Aliefety Putu Garnida, 
Cht. SST. SKM. MH.Kes 

2 

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

  S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
dr. Achda Ferdians, MKKK, 
MKK, MM 

2 

  S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 

      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 

      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

ANGKATAN 
XXXVI.D / III 

S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 



      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 

      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

  S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Fresley Hutapea, SH. MH. 
MARS 

2 

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

  S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
dr. Achda Ferdians, MKKK, 
MKK, MM 

2 

ANGKATAN 
XXXVI.E / III 

S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 

      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 

      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

  S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Fresley Hutapea, SH. MH. 
MARS 

2 

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

  S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
Dr. dr. Dicky Yulius Pangkey, 
MARS. FISQua 

2 

      
Dr. dr. Enrico Adhitya 
Rinaldi, MARS, MH, MM, 
CHRM, CPM 

  



ANGKATAN XXXVI.F 
/ III 

S2081721T Perkembangan Teknologi Rumah Sakit 
Dr. Abdul Azis, BE. SKM. 
MM. MARS 

2 

      
Ir. Supardjo, Dipl.IM. M.Kes 
(MMR) 

  

  S2081921T 
Sistem Informasi Manajemen Rumah 
Sakit 

Dr. Dra. Gemala Hatta, MRA, 
M.Kes 

2 

      
Haidar Istiqlal, S.Kom. 
MARS 

  

  S2080722T Hospitality Rumah Sakit 
Dr. dr. Grace Rumengan, 
MARS 

2 

  S2081821L Residensi 
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

2 

      
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

  

      
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM, 
CLC 

  

      
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

  

  S2081321T Aspek Hukum dan Etika Rumah Sakit 
Fresley Hutapea, SH. MH. 
MARS 

2 

  S2081421T 
Manajemen Layanan Pasien dan 
Keperawatan 

Sumijatun, S.Kp. MARS. 
Ph.D 

2 

      
Dra. Herawani, M.Kes. 
M.Kep 

  

      
Dr. Ns. Apri Sunadi, S.Kep, 
M.Kep, Sp.KMB  

  

  S2082531T Kewirausahaan Bisnis Rumah Sakit 
Dr. dr. Dicky Yulius Pangkey, 
MARS. FISQua 

2 

      
Dr. dr. Enrico Adhitya 
Rinaldi, MARS, MH, MM, 
CHRM, CPM 

  

ANGKATAN 
XXXVII.A / II 

S2082421T Manajemen Pemasaran RS 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

  S2081222T Manajemen SDM RS 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

  S2081521T Metodologi Penelitian 
Prof. Dr. Cicilia 
Windiyaningsih, SMIP, SKM, 
M.Kes 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes 2 

  S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

      Nurhayati, SE. MARS   

ANGKATAN 
XXXVII.B / II 

S2081521T Metodologi Penelitian 
Prof. Dr. Cicilia 
Windiyaningsih, SMIP, SKM, 
M.Kes 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes 2 



  S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2082421T Manajemen Pemasaran RS 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

  S2081222T Manajemen Sdm Rs 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

ANGKATAN 
XXXVII.C / II 

S2081521T Metodologi Penelitian 
Dr. Yeny Sulistiyowati, SKM. 
M.Si. Med 

2 

  S2082421T Manajemen Pemasaran RS 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

      
Dr. dr. Enrico Adhitya 
Rinaldi, MARS, MH, MM, 
CHRM, CPM 

  

  S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Nurcahyo Andarusito, SE, 
MARS. Ph.D 

2 

      dr. Susy Himawati, MARS   

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

  S2081222T Manajemen SDM RS 
Dr. dr. Dicky Yulius Pangkey, 
MARS. FISQua 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes 2 

ANGKATAN 
XXXVII.D / II 

S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

  S2081521T Metodologi Penelitian 
Prof. Ekowati Rahajeng, 
SKM, M. Epid 

2 

  S2081222T Manajemen SDM RS 
Dr. dr. Dicky Yulius Pangkey, 
MARS. FISQua 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes 2 

  S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Nurcahyo Andarusito, SE, 
MARS 

2 

      dr. Susy Himawati, MARS   

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2082421T Manajemen Pemasaran Rs 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

      
Dr. dr. Enrico Adhitya 
Rinaldi, MARS, MH, MM, 
CHRM, CPM 

  



ANGKATAN 
XXXVII.E / II 

S2081222T Manajemen SDM RS 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes 2 

  S2082421T Manajemen Pemasaran Rs 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

      
drg. Sonya Dewi Wulandari, 
MARS, Ph.D 

  

  S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

  S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2081521T Metodologi Penelitian 
Dr. Masdalina Pane, SKM. 
M.Kes 

2 

ANGKATAN 
XXXVII.F / II 

S2080822T Manajemen Keuangan & Akuntansi Rs 
Nurcahyo Andarusito, SE, 
MARS 

2 

      dr. Susy Himawati, MARS   

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2081521T Metodologi Penelitian 
Prof. Dr. Cicilia 
Windiyaningsih, SMIP, SKM, 
M.Kes 

2 

  S2080922T Manajemen Logistik & Kefarmasian 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

  S2081222T Manajemen Sdm Rs 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2081022T Manajemen Mutu Dan Pelayanan Rs 
dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

      
Dr. dr. Santi Anugrahsari, 
Sp.M, MSc, FISQua 

  

  S2082421T Manajemen Pemasaran Rs 
dr. Yuli Prapancha Satar, 
MARS. Ph.D 

2 

ANGKATAN 
XXXVIII.A / I 

S2081123T Manajemen Operasional Rumah Sakit 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2082311T 
Manajemen Pelayanan Geriatri 
Terpadu di RS 

Prof. Dr. drg. Tri Budi W. 
Rahardjo, MS 

2 

      Dr. Tri Suratmi, M.Pd   

      Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes   

      
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

  

      
Dr. Susiana Nugraha, SKM. 
MN 

  

      
Dr. drg, MC, Gina Maringka, 
Sp.Ort, MARS 

  

  S2082211T Hospital Entrepreneur Leadership 
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

2 



  S2080121T Ekonomi Layanan Kesehatan 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2080621T 
Organisasi dan Manajemen Rumah 
Sakit 

dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

  S2082121T 
Manajemen Data Statistik & 
Epidemiologi RS 

Prof. Dr. Cicilia 
Windiyaningsih, SMIP, SKM, 
M.Kes 

2 

ANGKATAN 
XXXVIII.B / I 

S2080121T Ekonomi Layanan Kesehatan 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2080621T 
Organisasi dan Manajemen Rumah 
Sakit 

dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

  S2082121T 
Manajemen Data Statistik & 
Epidemiologi RS 

Prof. Dr. Cicilia 
Windiyaningsih, SMIP, SKM, 
M.Kes 

2 

  S2081123T Manajemen Operasional Rumah Sakit 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

  S2082311T 
Manajemen Pelayanan Geriatri 
Terpadu di RS 

Prof. Dr. drg. Tri Budi W. 
Rahardjo, MS 

2 

      Dr. Tri Suratmi, M.Pd   

      Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes   

      
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

  

      
Dr. Susiana Nugraha, SKM. 
MN 

  

      
Dr. drg, MC, Gina Maringka, 
Sp.Ort, MARS 

  

  S2082211T Hospital Entrepreneur Leadership 
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

2 

ANGKATAN 
XXXVIII.C / I 

S2082211T Hospital Entrepreneur Leadership 
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

2 

  S2082121T 
Manajemen Data Statistik & 
Epidemiologi RS 

Dr. Anna Sunita, SKM. M. 
Epid 

2 

  S2082311T 
Manajemen Pelayanan Geriatri 
Terpadu di RS 

Prof. Dr. drg. Tri Budi W. 
Rahardjo, MS 

2 

      Dr. Tri Suratmi, M.Pd   

      
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

  

      Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes   

      
Dr. Susiana Nugraha, SKM. 
MN 

  

      
Dr. drg, MC, Gina Maringka, 
Sp.Ort, MARS 

  

  S2080621T 
Organisasi dan Manajemen Rumah 
Sakit 

dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

  S2080121T Ekonomi Layanan Kesehatan Dr. Dra. Ani Nuraini, MM 2 



      dr. Susy Himawati, MARS   

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2081123T Manajemen Operasional Rumah Sakit 
Dr. Alih Germas Kodyat, 
SKM, MARS 

2 

ANGKATAN 
XXXVIII.D / I 

S2080621T 
Organisasi dan Manajemen Rumah 
Sakit 

dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

  S2080121T Ekonomi Layanan Kesehatan Dr. Dra. Ani Nuraini, MM 2 

      dr. Susy Himawati, MARS   

      Nurhayati, SE. MARS   

  S2081123T Manajemen Operasional Rumah Sakit 
dr. Ismail Sangadji, Sp.A. 
MARS  

2 

  S2082211T Hospital Entrepreneur Leadership 
Ahdun Trigono, SKM, 
M.Kes, Ph.D 

2 

  S2082121T 
Manajemen Data Statistik & 
Epidemiologi RS 

Dr. Masdalina Pane, SKM. 
M.Kes 

2 

  S2082311T 
Manajemen Pelayanan Geriatri 
Terpadu di RS 

Prof. Dr. drg. Tri Budi W. 
Rahardjo, MS 

2 

      Dr. Tri Suratmi, M.Pd   

      Dr. dr. Lili Indrawati, M.Kes   

      
dr. Dedy Nugroho, MARS. 
Ph.D 

  

      
Dr. Susiana Nugraha, SKM. 
MN 

  

      
Dr. drg, MC, Gina Maringka, 
Sp.Ort, MARS 

  

ANGKATAN 
XXXVIII.E / I 

S2082121T 
Manajemen Data Statistik & 
Epidemiologi RS 

Dr. Masdalina Pane, SKM. 
M.Kes 

2 

  S2080621T 
Organisasi dan Manajemen Rumah 
Sakit 

dr. Yanuar Jak, Sp.OG. 
MARS, Ph.D. FISQua. MPM 

2 

  S2080121T Ekonomi Layanan Kesehatan 
Dr. Dra. Eka Yoshida, Apt. 
MM. MARS 

2 
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